Bonn/Euskirchen/Sieg 2023/24
Kreisklasse EJ Gr. A

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 03.09.2023 14:30 03044 SG Ollheim-Straf3feld GTV 2/BJSG VI 14:14
So.10.09.2023 10:30 03062 GTV 2/BJSG VI HV Erftstadt Il 235
So.17.09.2023 16:00 03052 TVE Bad Minstereifel GTV 2/BJSG VI 16:7
So. 24.09.2023 10:00 03008 GTV 2/BJSG VI SV Rot-Weiss Merl 11:6
Sa. 21.10.2023 13:40 03039 TV Palmersheim GTV 2/BJSG VI 8:13
Sa. 28.10.2023 - 03010 GTV 2/BJSG VI spielfrei*

So. 05.11.2023 12:00 03062 v GTV 2/BJSG VI PHV 2/ BJSG VI 11:14
Sa. 11.11.2023 12:00 03014 TV Rheinbach GTV 2/BJSG VI 3:15
So. 03.12.2023 09:30 03009 GTV 2/BJSG VI HSG Euskirchen 15:11
So.17.12.2023 10:00 03001 v HV Erftstadt Il GTV 2/BJSG VI 8:13
So. 28.01.2024 12:30 03013 SV Rot-Weiss Merl GTV 2/BJSG VI 16:17
Di. 30.01.2024 17:30 03009 v GTV 2/BJSG VI SG Ollheim-Straffeld 10:13
So. 04.02.2024 15:15 03009 GTV 2/BJSG VI TV Palmersheim 8:9

Di. 06.02.2024 17:30 03009 v GTV 2/BJSG VI TVE Bad Munstereifel 13:17
Sa. 17.02.2024 - spielfrei* GTV 2/BJSG VI

So. 25.02.2024 12:30 03001 v HV Erftstadt GTV 2/BJSG VI 21:10
So. 03.03.2024 10:30 03062 GTV 2/BJSG VI TV Rheinbach 12:7
So.10.03.2024 11:00 03039 HSG Euskirchen GTV 2/BJSG VI 9:13
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Hallenverzeichnis

03001

03008

03009

03010

03013

03014

03039

03044

03052

03062

Rotbachhalle

Koélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
Sporthalle Wasserland

Wasserland, 53129 Bonn

Sporthalle Pennenfeld

Mallwitzstrasse, 53177 Bonn

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Wettkampfhalle Merl Schulzentrum
Konigsberger Str., 53340 Meckenheim

Sporthalle Rheinbach

Berliner Strasse, 53359 Rheinbach
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Sporthalle Heimerzheim

Hoéhenring 101, 53913 Swisttal
Mimi-Reno-Halle

Im Goldenen Tal 6, 53902 Bad Miinstereifel

Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn

X

Handball
Nordrhein

\



Bonn/Euskirchen/Sieg 2023/24

Kreisklasse EJ Gr. A
Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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