

Bonn/Euskirchen/Sieg 2023/24

Kreisklasse EJ Gr. A

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 03.09.2023 14:30 03044	SG Ollheim-Straßfeld	GTV 2 / BJSG VI	14:14
So. 10.09.2023 10:30 03062	GTV 2 / BJSG VI	HV Erftstadt II	23:5
So. 17.09.2023 16:00 03052	TVE Bad Münstereifel	GTV 2 / BJSG VI	16:7
So. 24.09.2023 10:00 03008	GTV 2 / BJSG VI	SV Rot-Weiss Merl	11:6
Sa. 21.10.2023 13:40 03039	TV Palmersheim	GTV 2 / BJSG VI	8:13
Sa. 28.10.2023 - 03010	GTV 2 / BJSG VI	spielfrei*	
So. 05.11.2023 12:00 03062 v	GTV 2 / BJSG VI	PHV 2 / BJSG VIII	11:14
Sa. 11.11.2023 12:00 03014	TV Rheinbach	GTV 2 / BJSG VI	3:15
So. 03.12.2023 09:30 03009	GTV 2 / BJSG VI	HSG Euskirchen	15:11
So. 17.12.2023 10:00 03001 v	HV Erftstadt II	GTV 2 / BJSG VI	8:13
So. 28.01.2024 12:30 03013	SV Rot-Weiss Merl	GTV 2 / BJSG VI	16:17
Di. 30.01.2024 17:30 03009 v	GTV 2 / BJSG VI	SG Ollheim-Straßfeld	10:13
So. 04.02.2024 15:15 03009	GTV 2 / BJSG VI	TV Palmersheim	8:9
Di. 06.02.2024 17:30 03009 v	GTV 2 / BJSG VI	TVE Bad Münstereifel	13:17
Sa. 17.02.2024 -	spielfrei*	GTV 2 / BJSG VI	
So. 25.02.2024 12:30 03001 v	HV Erftstadt	GTV 2 / BJSG VI	21:10
So. 03.03.2024 10:30 03062	GTV 2 / BJSG VI	TV Rheinbach	12:7
So. 10.03.2024 11:00 03039	HSG Euskirchen	GTV 2 / BJSG VI	9:13

Hallenverzeichnis

- 03001 Rotbachhalle
Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich
- 03008 Sporthalle Wasserland
Wasserland, 53129 Bonn
- 03009 Sporthalle Pennenfeld
Mallwitzstrasse, 53177 Bonn
- 03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn
- 03013 Wettkampfhalle Merl Schulzentrum
Königsberger Str., 53340 Meckenheim
- 03014 Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach
- 03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
- 03044 Sporthalle Heimerzheim
Höhenring 101, 53913 Swisttal
- 03052 Mimi-Reno-Halle
Im Goldenen Tal 6, 53902 Bad Münstereifel
- 03062 Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn



Bonn/Euskirchen/Sieg 2023/24

Kreisklasse EJ Gr. A

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen